
 

 

Styrelsens information 

inför höstmötet 2025 
 

Hej!  
 
Förra hösten fick vi äntligen vår efterlängtade vågbrytare på plats! Vi har sett att den har gjort stor nytta 
under blåsiga dagar då de stora vågor vi tidigare fick in i hamnen nu i princip har försvunnit. Många av er 
medlemmar har hört av sig med positiva kommentarer om vågbrytaren och det tackar vi för! Installationen 
har ju inneburit mycket arbete för oss funktionärer och den grävde ett stort hål i SBS kassa. 

Under den gångna säsongen har vår hamnkommitté kunnat ta det något lugnare, då vi inte haft några stora 
projekt i gång. Men de har absolut inte legat på latsidan eftersom våra bryggor har krävt en hel del 
underhållsarbete. Ett stort antal av de plastfat som vi har som flytelement under bryggorna har lossnat 
eller gått sönder så att de tagit in vatten. Hamnkommittén har därför fått ägna några heldagar för att 
åtgärda problemet. För att kunna placera stora tunga båtar längre in i hamnbassängen gjordes också ett 
omfattande jobb i våras med att omdisponera platserna och därmed Y-bommarna på brygga F.  

Hamnens bryggor börjar nu närma sig 25-årsåldern och styrelsen och hamnkommittén inser att nästa 
projekt måste bli en investering i nya bryggor. Vi kommer att tillsätta en arbetsgrupp som undersöker olika 
alternativ och den kommer att titta på såväl material, konstruktion, ekonomi och alla andra frågor som kan 
uppstå. Utgångspunkten är i alla fall att själva byggnationen av bryggorna kommer att ske ideellt i sann 
SBS-anda. 

I år föreslår vi inga höjda avgifter för föreningens medlemmar. Vi funktionärer har under 2025 arbetat 
aktivt för att hålla ner kostnaderna för föreningen och vi tycker att vi har lyckats bra. Men vi kan ska 
självklart ha kvar våra höga ambitioner med att hålla hamnen i det fina skick den är nu och därmed 
kommer vi kanske inte att kunna spara lika mycket varje år.  

Något vi är mycket tacksamma för i år är att vi fått hjälp med bidrag från Riksidrottsförbundet SISU för ett 
par stora investeringar. Tack vare bidragen har vi nu sex bryggplatser för medlemmar med funktionshinder 
samt en ny och fin RIB-båt som vi kan använda för våra seglande ungdomars säkerhet på sjön. 

SBS aktivitetskommitté ordnade även den här sommaren en familjedag i hamnen med aktiviteter för 
barnen, med prova-på-segling, hopptorn, godisregn och annat kul. Det kom många som ställde ut bord i 
hamnen för att både sälja båtutrustning och informera om sin verksamhet. Tråkigt nog hade vi inte lika tur 
med vädret som i fjol och därmed var det inte riktigt lika välbesökt, men vi är väldigt nöjda med dagen! 

I övrigt har ungdomsverksamheten och Sööakommittén jobbat på som föregående somrar. 
Seglingsverksamheten har snurrat på lika bra som förra året med över 20 aktiva jolleseglare i vår 
uppskattade seglarskola. Och på Sööa blir det bara bättre och bättre runt vår brygga för varje år som går! 

 
 

Välkomna till höstmötet, hälsar styrelsen!  
/Kicki Palm, ordförande  

 


